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Bolesławiec, dnia 9 czerwca 2020 roku 

         

Do wykonawców 

 

PYTANIA /ODPOWIEDZI 

 

Dotyczy:  postępowania nr 04/ZZ/SIWZ/2020 pn.:  „Dostawa fabrycznie nowego pojazdu  

Dostawa śmieciarki  HDS do odbioru i transportu odpadów segregowanych na 

potrzeby Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Bolesławcu 

znak sprawy 04/ZZ/SIWZ/2020 

 

 Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo 

zamówień publicznych informujemy, iż w dniu 8 czerwca 2020 roku do siedziby 

Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie poniższych zapisów Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia: 

 

1. Pytanie nr 1 do SIWZ: 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie minimum lub maksimum dla kąta 

obrotu żurawia? Uzasadnienie: Wymagany kąt obrotu 400 stopni wskazuje na jednego 

producenta żurawia.  

 

Odpowiedź:  

Zamawiający modyfikuje zapis załącznika nr 1 do SIWZ oraz załącznika nr 2a do SIWZ. 

Było: kąt obrotu 400 stopni. 

Jest: kąt obrotu co najmniej 400 stopni. 

Zamawiający informuje, iż warunek kątu obrotu 400 stopniu spełnia co najmniej dwóch 

producentów żurawi. 



 

 

 

 

Nr KRS: 0000067842, Sąd Rejonowy IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Wrocław, 

NIP: 612-000-45-12, REGON: 230478960, konto: BZ WBK S.A. 1 o/Bolesławiec nr:  

43 1090 1939 0000 0005 1600 0239 Kapitał zakładowy: 4 820 000,00 zł 

 

2. Pytanie nr 2 do SIWZ: 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie wymogu obrotu nóg podporowych.  

Czy mają to być nogi stałe do dołu, obracane hydrauliczne, czy obracane ręcznie? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. 

Zamawiający  nie dopuszcza opcji „nóg obracanych”. 

 

3. Pytanie nr 3 do SIWZ: 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie systemu wysuwania podpór tj. 

czy to ma być system linowy, on – off (maksymalny udźwig po pełnym rozłożeniu podpór). 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ nogi podporowe mają być wysuwane  

i opuszczane hydraulicznie.  

Zamawiający nie dopuszcza systemu linowego. 

 

 

         

 


